[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28 июля 2020 года

	                                     № 117

	О внесении изменений                           в постановление администрации Кусинского сельского поселения        от 05.03.2014 №18 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю        в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»

Во исполнение требований Бюджетного кодекса Российской Федерации                        и Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация  Кусинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 1.1. Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области дополнить словами «приказа Минфина России от 22.05.2020 № 91н № «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Реализация результатов внутреннего финансового аудита»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кусинский Вестник» и на официальном сайте муниципального образования: кусинское.рф

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Зам.главы администрации

                Б.Б.Гласман

Разослано: в дело-3, бухгалтерия,   «Кусинский Вестник».